
  

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES 
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL 

INSTRUÇÃO DE Nº 22 DE 29 DE MAIO DE 2007 
O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO 
DISTRITO FEDERAL, usando das atribuições que lhe confere o Art. 79, Inciso XIX, do 
Regimento aprovado pelo Decreto nº 15.735, de 06-04-2005, resolve: designar os 
servidores CARLOS ALBERTO MUNDIIM PENA, matrícula nº 93.746-0, CLAÚBER 
SANTOS CAMPELLO, matrícula nº 94.225-1, RUI CORREA VIEIRA, matrícula nº 
93.068-7, para sob a presidência do primeiro, comporem Comissão de Recebimento 
Definitivo dos Serviços, objeto do Processo nº 113.002282/2003, conforme previsto no 
Art. 73, I e II, “D” da Lei 8.666/93. 

 
LUIZ CARLOS TANEZINI 


